



Dodatok č. 1

**k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. DOP2008-SIP001-095/2009
zo dňa 14.08.2009
(ďalej len „dodatok“)**

uzatvorenej v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212, Slovenská republika
IČO : 00686832
konajúci : Doc. Ing. Ľubomír Jahnátek, CSc.

v zastúpení²

názov : **Národná agentúra pre rozvoj malého a stredného podnikania**
sídlo : Miletičova 23, 821 09 Bratislava
IČO : 308 45 301
DIČ : 2020869279
konajúci : Ing. Milan Jankura – generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 10.06.2008 v znení neskorších zmien a doplnkov
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : STOLÁRSTVO IPEL s.r.o.
sídlo : 991 11 Kosihy nad Ipľom 76
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka
číslo: 15436/S
konajúci : Jozef Villám
IČO : 44 422 598
DIČ : 2022690340
banka : Slovenská sporiteľňa, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Článok I. Predmet dodatku

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6, ods. 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. DOP2008-SIP001-095/2009 v platnom znení (ďalej len „Zmluva“), dohodli na nasledovných zmenách:

- 1.1.1 **Príloha Zmluvy č. 2 „Predmet podpory NFP“ sa ruší a nahrádza sa novou prílohou č. 2.1, ktorá je prílohou tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.**
- 1.1.2 **Príloha Zmluvy č. 11 „Rozpočet projektu“ sa ruší a nahrádza sa novou prílohou č. 11.1, ktorá je prílohou tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.**

Článok II. Ostatné ustanovenia

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté svoj obsah nemenia a zostávajú zachované v pôvodnom znení.

Článok III. Záverečné ustanovenia

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý a nadobúda účinnosť dňom jeho podpisu obidvoma Zmluvnými stranami.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 7 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy, 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ a jeden rovnopis je určený pre Sociálnu a implementačnú agentúru.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa 2010:

.....
Ing. Milan Jankura
generálny riaditeľ
NARMSP

Za Prijímateľa, v, dňa 2010:

.....
Jozef Villám
konateľ – STOLÁRSTVO IPEL s.r.o

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Zavádzanie inovatívnej technológie do výroby a tvorba pracovných miest vo firme STOLÁRSTVO IPEL s.r.o.	
Kód ITMS	25110120102	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	Inovácie a rast konkurencieschopnosti	
Opatrenie	Inovácie a technologické transfery	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
09 Iné opatrenia na podporu výskumu, inovácie a podnikania v MSP	-	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
06 Nešpecifikované výrobné odvetvia	-	05 vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Veľký Krtíš
Obec	Kosihy nad Ipľom
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti začínajúceho podniku zavedením inovatívnych a vyspelých technológií.
Špecifický cieľ projektu 1	Vytvorenie konkurencieschopnosti firmy
Špecifický cieľ projektu 2	Zavedenie inovatívnych technológií do výroby
Špecifický cieľ projektu 3	Zabezpečenie rastu tržieb a pridanej hodnoty

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky								
Typ	Názov ¹	MJ	Rok n ²	Východisková hodnota (v roku n)	Plánované hodnoty v roku			
					n+1	n+2	n+3	n+4
Výsledok ³	Nárast tržieb	EUR (Sk)	2008	0,- € (0,- Sk)	-	172 342,83 € (5 192 000,- Sk)		
Dopad ⁴	Počet novovytvorených pracovných miest	Počet	2010	5	0	0	0	
	Nárast pridanej hodnoty	EUR (Sk)	2010	6 373,23 € (192 000,- Sk)	224 789,22 € (6 772 000,- Sk)	228 241,39 € (6 876 000,- Sk)	206 665,34 € (6 226 000,- Sk)	

¹ Povinné merateľné ukazovatele sú predvyplnené.² V prípade indikátora výsledku „rok n“ predstavuje rok predchádzajúci roku začatia realizácie projektu. V prípade indikátora dopadu „rok n“ predstavuje rok ukončenia realizácie projektu³ Merateľné ukazovatele výsledku vyjadrujúce priamy, hmatateľný efekt intervencie bezprostredne po ukončení realizácie projektu na cieľové skupiny/užívateľov projektu, prostredníctvom ktorých bude sledované a hodnotené dosiahnutie stanovených cieľov projektu.⁴ Ukazovatele dopadu vyjadrujúce dlhodobý efekt intervencie na cieľovú skupinu/užívateľov projektu, ktorý môže nastať aj niekoľko rokov po ukončení realizácie projektu. Je viazaný na výsledky intervencií a prekračuje rámec okamžitých prínosov.

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 Novostavba stolárskej dielne	Nárast tržieb	EUR	172 342,83 €
2	Aktivita 2 Technologická linka na výrobu euro-okien	Nárast tržieb	EUR	172 342,83 €

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 Novostavba stolárskej dielne	09/2009	06/2010
Aktivita 2 Technologická linka na výrobu euro-okien	11/2009	06/2010
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	09/2009	06/2010
Publicita a informovanosť	09/2009	06/2010

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717001 Realizácia nových stavieb	53 230,76	0,-	53 230,76	Aktivita 1 Novostavba stolárskej dielne
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	214 100,79	0,-	214 100,79	Aktivita 2 Technologická linka na výrobu euro-okien
CELKOVO	267 331,55	0,-	267 331,55	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Výdavky celkovo (v EUR)
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 Novostavba stolárskej dielne	53 230,76	0,-	53 230,76
2	Aktivita 2 Technologická linka na výrobu euro-okien	214 100,79	0,-	214 100,79
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		0,-	0,-	0,-
Publicita a informovanosť		0,-	0,-	0,-
CELKOVO		267 331,55	0,-	267 331,55

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Sk	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok	
						Celkom v Sk	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Sk	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Sk	Neoprávnený výdavok v Eur
Výstavba, rozšírenie a rekonštrukcia prevádzkových priestorov											
	SO-01 Novostavba haly Frisonall Delta so zateplením										
	ZEMNÉ PRÁCE										
1.	Odsiateranie omietky s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť nad 100 do 250 m	M3	50,67	1,68	89,88	4 554,22	151,17	4 554,22	151,17	0,00	0,00
2.	Výkop jamy a rýh v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	M3	384,95	12,77	18,00	6 927,30	229,94	6 927,30	229,94	0,00	0,00
3.	Hlbenie rýh do šírky 600 mm v hĺbke 3 do 100 m3	M3	238,04	7,90	18,80	4 475,15	148,55	4 475,15	148,55	0,00	0,00
4.	Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhrn. z hĺbky 1 až 4 nad 500 do 1000 m	M3	46,09	1,53	36,80	1 696,11	56,30	1 696,11	56,30	0,00	0,00
	ZÁKLADY										
5.	Betón základových pásov prostý tr.-(zn.II)	M3	1 675,72	55,62	18,80	31 503,54	1 045,73	31 503,54	1 045,73	0,00	0,00
6.	Výstuž základových základových klenieb z ocele 10S05	T	22 954,06	761,94	1,50	34 431,09	1 142,90	34 431,09	1 142,90	0,00	0,00
7.	Betón základových páliet a blokov prostý tr.-(zn.II)	M3	1 673,09	55,54	18,00	30 115,62	999,66	30 115,62	999,66	0,00	0,00
8.	Výstuž základových základových klenieb z ocele 10S05	T	23 243,95	771,56	0,50	11 621,98	395,78	11 621,98	395,78	0,00	0,00
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE										
9.	Komín SCHIEDEL SH 14 1 predtuch	M	2 247,83	74,61	5,00	11 239,15	373,07	11 239,15	373,07	0,00	0,00
10.	Priečky sadrokartónové RIGIPS dvoj. opláštené RB 12,5 mm, hrúbka priečky	M2	574,51	19,07	65,00	37 343,15	1 239,57	37 343,15	1 239,57	0,00	0,00
	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE										
11.	Podlaž RIGIPS RF 1x12,5-DK, stiecha oceľové nosníky upevnenie sponou	M2	364,61	12,10	108,36	39 509,14	1 311,46	39 509,14	1 311,46	0,00	0,00
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY										
12.	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami (Dranix)	M3	2 601,81	86,36	34,35	89 372,17	2 966,61	89 372,17	2 966,61	0,00	0,00
	B20 (C16/20) hr. nad 120 do 240 mm										
13.	Násto zo širokopletu 0-32 tr I	M3	565,34	18,77	34,35	19 419,43	644,61	19 419,43	644,61	0,00	0,00
14.	Osadzovanie rámov okien drevených plochy do 2,5m2	KUS	170,53	5,66	2,00	341,06	11,32	341,06	11,32	0,00	0,00
15.	Osadzovanie rámov okien drevených plochy 2,5-4m2	KUS	213,60	7,09	7,00	1 495,20	49,63	1 495,20	49,63	0,00	0,00
16.	Osadzovanie dvereových oceľových rámov plochy otvoru 2,5-4,5m2	KUS	132,22	4,39	12,00	1 586,64	52,67	1 586,64	52,67	0,00	0,00
17.	Osadzovanie dvereových oceľových rámov plochy otvoru 4,5-10m2	KUS	319,02	10,59	3,00	957,06	31,77	957,06	31,77	0,00	0,00
18.	Drevené okno Euro 700x750 mm	kus	4 530,33	150,38	2,00	9 060,66	300,76	9 060,66	300,76	0,00	0,00
19.	Drevené okno EURO trojkridlové otváracé, otváraco-sklonné 2250x750	kus	3 915,10	129,96	7,00	27 405,70	909,70	27 405,70	909,70	0,00	0,00
20.	Dvere vonkajšie drevené EURO plné jednokridlové 800x2100	kus	6 264,16	207,93	1,00	6 264,16	207,93	6 264,16	207,93	0,00	0,00
21.	Dvere drevené vchodové EURO 1500x2100mm so zárubňou	kus	10 347,05	343,46	1,00	10 347,05	343,46	10 347,05	343,46	0,00	0,00
22.	Vnútorné dvere dvokridlové 1400x2100	kus	4 754,05	157,81	2,00	9 508,10	315,61	9 508,10	315,61	0,00	0,00
23.	Dvere vnútorné jednokridlové 600x1970 s drevenou zárubňou	kus	2 729,38	90,60	3,00	8 188,14	271,80	8 188,14	271,80	0,00	0,00
24.	Dvere vnútorné jednokridlové 700x1970 s drevenou zárubňou	kus	2 729,38	90,60	5,00	13 646,90	452,99	13 646,90	452,99	0,00	0,00
25.	Dvere vnútorné jednokridlové 800x1970 s drevenou zárubňou	kus	2 729,38	90,60	3,00	8 188,14	271,80	8 188,14	271,80	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE										
26.	Výkstenie budov priemyselných objektov akékoľvek výšky	M2	27,80	0,92	299,60	8 328,88	276,47	8 328,88	276,47	0,00	0,00
27.	Držiak ochranného uholníka Duz do muriva	KUS	11,94	0,40	8,00	95,52	3,17	95,52	3,17	0,00	0,00
	PRESUNY HMŔOT										
28.	Presun hmôt pre budovy s nosnou konštr. oceľovou výškou do 6 m	T	153,08	5,08	313,26	47 953,84	1 591,78	47 953,84	1 591,78	0,00	0,00
	Montážne práce										
29.	Rúrka ohýbná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	M	10,01	0,33	100,00	1 001,00	33,23	1 001,00	33,23	0,00	0,00
30.	Rúrka elektroinšt. ohýbná, kovová "Kopek", uložená pevne typ 2413, 13,5 mm	M	14,49	0,48	250,00	3 622,50	120,24	3 622,50	120,24	0,00	0,00
31.	Rúrka elektroinšt. ohýbná, kovová "Kopek", uložená pevne typ 2448, 48 mm	M	15,83	0,53	30,00	474,90	15,76	474,90	15,76	0,00	0,00
32.	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 47 mm	M	17,11	0,57	130,00	2 224,30	73,83	2 224,30	73,83	0,00	0,00
33.	Skautia odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) švorcová	KUS	28,97	0,96	3,00	86,91	2,88	86,91	2,88	0,00	0,00
34.	Skautia odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (R903, KR 68) kruhová	KUS	60,95	2,02	8,00	486,80	16,16	486,80	16,16	0,00	0,00
35.	Skautia odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	KUS	50,06	1,66	2,00	100,12	3,32	100,12	3,32	0,00	0,00
36.	Skautiová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	KUS	84,23	2,80	5,00	421,15	13,98	421,15	13,98	0,00	0,00
37.	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 95 mm2	KUS	168,35	5,59	4,00	673,40	22,35	673,40	22,35	0,00	0,00
38.	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	KUS	43,46	1,44	45,00	1 955,70	64,92	1 955,70	64,92	0,00	0,00
39.	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	KUS	52,69	1,75	4,00	210,76	7,00	210,76	7,00	0,00	0,00
40.	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jednopólový - radenie 1	KUS	60,95	2,02	2,00	121,70	4,04	121,70	4,04	0,00	0,00
41.	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia striedav prep. - radenie 6	KUS	51,29	1,70	6,00	307,74	10,22	307,74	10,22	0,00	0,00
42.	Spínač poloizolovaný a zapustený vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	KUS	18,51	0,61	7,00	129,57	4,30	129,57	4,30	0,00	0,00
43.	Spínač poloizolovaný a zapustený vč. zapojenia dvopólový - radenie 2	KUS	23,71	0,79	5,00	118,55	3,94	118,55	3,94	0,00	0,00
44.	Spínač poloizolovaný a zapustený vč. zapojenia sériový prep.střed. - radenie 5 A	KUS	21,09	0,70	1,00	21,09	0,70	21,09	0,70	0,00	0,00
45.	Prepínač vackový v kryte S 25 VP, VL 01, 02	KUS	76,29	2,53	12,00	915,48	30,39	915,48	30,39	0,00	0,00
46.	Prepínač vackový v kryte S 63 VP, VL 01,02	KUS	94,75	3,15	2,00	189,50	6,29	189,50	6,29	0,00	0,00
47.	Domová zásuvka poloizolovaná alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x	KUS	51,01	1,69	12,00	612,12	20,32	612,12	20,32	0,00	0,00

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok	
			Jednotková cena v Sk	Jednotková cena v Eur		Celkom v Sk	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Sk	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Sk	Neoprávnený výdavok v Eur
48.	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16	KUS	63.14	2.10	2.00	126.28	4.19	126.28	4.19	0.00	0.00
49.	A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	KUS		0.00			0.00		0.00	0.00	0.00
49.	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia,	KUS	51.29	1.70	2.00	102.58		102.58		0.00	0.00
	typ CZ 1643, 1645; H, S, Z 3P + Z			0.00			0.00		0.00	0.00	0.00
50.	Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 200 kg	KUS	421.38	13.99	2.00	842.76	27.97	842.76	27.97	0.00	0.00
51.	Montáž terakocementového piliera bez základu, kábl-skrine a zapojenia vodičov, PRIS 4	KUS	548.11	18.19	1.00	548.11	18.19	548.11	18.19	0.00	0.00
52.	Svietidlo žiarovkové - typ 513 02 01 - 200 W, prietm., nástenné	KUS	99.95	3.32	5.00	499.75		499.75		0.00	0.00
53.	Svietidlo žiarovkové - typ 231.27 01 - 40 W, stropné s kýmten	KUS	99.95	3.32	31.00	3 098.45	102.85	3 098.45	102.85	0.00	0.00
54.	Svietidlo výbojkové - typ 541.19 01 - 2000 W, RVI svetlomet	KUS	163.15	5.42	62.00	10 115.30	335.77	10 115.30	335.77	0.00	0.00
55.	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospáľanie)	M	22.32	0.74	145.00	3 236.40	107.43	3 236.40	107.43	0.00	0.00
56.	Upevňovacie vedenie v zemi včít. svoriek-prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	M	15.32	0.51	62.00	949.84	31.53	949.84	31.53	0.00	0.00
57.	Zvzdovoj vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	62.03	2.06	130.00	8 063.90	267.67	8 063.90	267.67	0.00	0.00
58.	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	KUS	31.43	1.04	30.00	942.90	31.30	942.90	31.30	0.00	0.00
59.	Svorka na potrubí "Bernard" včít. páskica/bez vodiča a prípoj. vodiča	KUS	41.16	1.37	3.00	123.48	4.10	123.48	4.10	0.00	0.00
60.	Ochranný uholník alebo rúrka s dŕžák. do steny	KUS	108.73	3.61	4.00	434.92	14.44	434.92	14.44	0.00	0.00
61.	Označenie zvzdov šífkami smaltované, z umelej hmot	KUS	22.48	0.75	8.00	179.84	5.97	179.84	5.97	0.00	0.00
62.	Tvarovanie montáž. dielu- zbierača ochrannej rúrky, uholníka	KUS	35.46	1.18	9.00	319.14	10.59	319.14	10.59	0.00	0.00
63.	Ochranné pospáľanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	M	15.63	0.53	90.00	1 424.70	47.29	1 424.70	47.29	0.00	0.00
64.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKým 750 V 3x1.5	M	14.21	0.47	350.00	4 973.50	165.09	4 973.50	165.09	0.00	0.00
65.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKým 750 V 3x2.5	M	14.21	0.47	150.00	2 131.50	70.75	2 131.50	70.75	0.00	0.00
66.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKým 750 V 5x2.5	M	14.21	0.47	20.00	284.20	9.43	284.20	9.43	0.00	0.00
67.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKým 750 V 5x4	M	14.82	0.49	250.00	3 705.00	122.98	3 705.00	122.98	0.00	0.00
69.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKým 1 kv 4x25	M	15.83	0.53	35.00	554.05	18.39	554.05	18.39	0.00	0.00
70.	Označovaci šífk na kábel (naviac proti norme)	M	57.22	1.90	70.00	4 005.40	132.95	4 005.40	132.95	0.00	0.00
71.	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2	M	3.13	0.10	45.00	140.85	4.68	140.85	4.68	0.00	0.00
72.	Krabica KP 68	ks	28.52	0.95	175.00	4 991.00	165.67	4 991.00	165.67	0.00	0.00
73.	Krabica KR 68	ks	2.52	0.08	30.00	75.60	2.51	75.60	2.51	0.00	0.00
74.	Svorka SS spojovacia	KUS	19.58	0.65	10.00	195.80	6.50	195.80	6.50	0.00	0.00
75.	Trubka FXKVR 50	M	10.07	0.33	30.00	302.10	10.03	302.10	10.03	0.00	0.00
76.	Trubka FXP 20	M	22.93	0.76	31.50	722.29	23.98	722.29	23.98	0.00	0.00
77.	Trubka PVC 2329	M	7.55	0.25	282.50	1 981.88	65.79	1 981.88	65.79	0.00	0.00
78.	Trubka tuhá PVC 1523	M	7.10	0.24	105.00	745.50	24.75	745.50	24.75	0.00	0.00
79.	HR-Podpera PV 01	M	17.62	0.58	136.50	2 405.13	79.84	2 405.13	79.84	0.00	0.00
80.	HR-Podpera PV 22	KUS	7.94	0.26	20.00	158.80	5.27	158.80	5.27	0.00	0.00
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB: KONŠTRUKCII	KUS	13.14	0.44	95.00	1 248.30	41.44	1 248.30	41.44	0.00	0.00
81.	Montáž tepelnej izolácie stropov vchom bez prekrytia lepenkou kladenou voľne	M2	13.20	0.44	108.36	1 430.35	47.48	1 430.35	47.48	0.00	0.00
82.	NOBASIL MPN 30kg/m3 200mm (1.8m2/bal) 1000x500 mm - tepelná, zvuková a protipožiarna izolačná doska pre rezatažované izoláciu a krov	M2	100.67	3.34	108.36	10 908.60	362.10	10 908.60	362.10	0.00	0.00
	ZTI-VNUTORNÁ KANALIZÁCIA			0.00			0.00		0.00	0.00	0.00
83.	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1.8	M	174.84	5.80	25.00	4 371.00	145.09	4 371.00	145.09	0.00	0.00
84.	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1.8	M	206.27	6.85	25.00	5 156.75	171.17	5 156.75	171.17	0.00	0.00
85.	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2.2	M	183.06	6.08	40.00	7 322.40	243.06	7 322.40	243.06	0.00	0.00
86.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusiek D 50x1.8	KUS	23.63	0.79	4.00	95.32	3.16	95.32	3.16	0.00	0.00
87.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusiek D 75x1.9	KUS	35.24	1.17	5.00	176.20	5.85	176.20	5.85	0.00	0.00
88.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusiek D 110x2.3	KUS	35.29	1.17	3.00	105.87	3.51	105.87	3.51	0.00	0.00
89.	Podlahové vpusky odvodnenie podláh bez zápchovej uzáverky - diel CN 13 z kamenný glazovanej DN 70	KUS	478.48	15.88	1.00	478.48	15.88	478.48	15.88	0.00	0.00
90.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	M	6.77	0.22	90.00	609.30	20.23	609.30	20.23	0.00	0.00
91.	Presun hmot pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	T	214.38	7.12	2.77	593.17	19.69	593.17	19.69	0.00	0.00
	ZTI-VNUTORNÝ VODOVOD			0.00			0.00		0.00	0.00	0.00
92.	Potrúbie z plastických rúrok PP DN 20x2.8 polyfúznym zväzáním	M	85.46	2.84	18.00	1 538.28	51.06	1 538.28	51.06	0.00	0.00
93.	Potrúbie z plastických rúrok PP DN 25x3.5 polyfúznym zväzáním	M	104.87	3.48	32.00	3 355.84	111.39	3 355.84	111.39	0.00	0.00
94.	Potrúbie z plastických rúrok PP DN 32x4.5 polyfúznym zväzáním	M	131.27	4.36	18.00	2 362.86	78.43	2 362.86	78.43	0.00	0.00
95.	Vyvedenie a upevnenie výpusiek DN 15	KUS	62.08	2.06	19.00	1 179.52	39.15	1 179.52	39.15	0.00	0.00
96.	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia z väzovního do DN 50	M	14.60	0.48	68.00	992.80	32.95	992.80	32.95	0.00	0.00
97.	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	9.12	0.30	68.00	620.16	20.59	620.16	20.59	0.00	0.00
98.	Presun hmot pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	T	194.52	6.46	0.07	14.12	0.47	14.12	0.47	0.00	0.00

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok	
			Jednotková cena v Sk	Jednotková cena v Eur		Celkom v Sk	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Sk	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Sk	Neoprávnený výdavok v Eur
ZTI-ZARIAĐOVACIE PREDMETY											
99.	Zariadenie záehodov komplety s nádržou, sedátkom a misou /kombi/ č. 3201/4	SUB	2 137,36	70,95	2,00	4 274,72	141,89	4 274,72	141,89	0,00	0,00
100.	Montáž zariadení záehodov záehodových mis kombinovaných	SUB	322,66	10,71	3,00	967,98	32,13	967,98	32,13	0,00	0,00
101.	Písôarové záehody z bieleho dltrivuti bez splachovacej nádrže č. 5101/9	SUB	1 168,21	38,78	1,00	1 168,21	38,78	1 168,21	38,78	0,00	0,00
102.	Montáž písôarového záehodu z bieleho dltrivuti s automatickým splachovaním	sub	192,01	6,37	1,00	192,01	6,37	192,01	6,37	0,00	0,00
103.	Umývadla bez výtokových armatúr z bieleho dltrivuti č. 1433	SUB	1 003,99	33,32	2,00	2 007,78	66,65	2 007,78	66,65	0,00	0,00
104.	Montáž umývadiel bez výtok. armatúr z bieleho dltrivuti	SUB	327,97	10,89	2,00	655,94	21,77	655,94	21,77	0,00	0,00
	so záehad. uzav. T 1015 na skrutky do muriva			0,00			0,00		0,00		0,00
105.	Sprchové kabíny a misy	SUB	4 776,42	158,55	2,00	9 552,84	317,10	9 552,84	317,10	0,00	0,00
106.	Montáž sprchových kabín a mis	SUB	144,02	4,78	2,00	288,04	9,56	288,04	9,56	0,00	0,00
107.	Drezy jednoduche bez výtokových armatúr z bieleho dltrivuti	SUB	1 270,62	42,18	2,00	2 541,24	84,35	2 541,24	84,35	0,00	0,00
	so záehadovou uzávierkou T 711 č. 8102			0,00			0,00		0,00		0,00
108.	Montáž drezov jednoduchých bez výtokových armatúr z bieleho dltrivuti so záehadovou uzávierkou	SUB	240,11	7,97	2,00	480,22	15,94	480,22	15,94	0,00	0,00
109.	Výlevky bez výtokových armatúr a splachovacej nádrže dltrivutiové č. 7101/2	SUB	1 849,66	61,40	1,00	1 849,66	61,40	1 849,66	61,40	0,00	0,00
110.	Ventily rohové s prípalacou rúrkou T 67 G 1/2	SUB	186,92	6,20	2,00	373,84	12,41	373,84	12,41	0,00	0,00
111.	Batérie umývadlové a drezové stojankové T 850V G 1/2	KUS	1 037,05	34,42	4,00	4 148,20	137,70	4 148,20	137,70	0,00	0,00
112.	Montáž batérií umývadlových a drezových nástenných chromovaných	KUS	87,70	2,91	4,00	350,80	11,64	350,80	11,64	0,00	0,00
113.	Batérie sprchové nástenné TE 1325 G 1/2	SUB	1 358,20	45,08	2,00	2 716,40	90,17	2 716,40	90,17	0,00	0,00
114.	Montáž batérií sprchových nástenných s pevnou výškou sprchy	KUS	105,54	3,50	2,00	211,08	7,01	211,08	7,01	0,00	0,00
115.	Dvierka T 3622 z PH 15/15	KUS	31,49	1,05	3,00	94,47	3,14	94,47	3,14	0,00	0,00
116.	Dvierka T 3622 z PH 15/30	KUS	41,84	1,39	3,00	125,52	4,17	125,52	4,17	0,00	0,00
117.	Montáž dvierok kovových lakovaných	KUS	2,91	0,10	6,00	17,46	0,58	17,46	0,58	0,00	0,00
118.	Presun hmoí pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	T	223,44	7,42	0,39	87,60	2,91	87,60	2,91	0,00	0,00
	USTREDNE VYKUROVANIE-KOTOLNE			0,00			0,00		0,00		0,00
119.	Montáž kotlov teplovodných na tuhé palivá	SUB	1 546,80	51,34	1,00	1 546,80	51,34	1 546,80	51,34	0,00	0,00
120.	Presun hmoí pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	T	1 268,66	42,11	0,02	25,03	0,83	25,03	0,83	0,00	0,00
121.	Drevosbýňujúci kotol ATMOS DC 18S	kus	20 022,94	664,64	1,00	20 022,94	664,64	20 022,94	664,64	0,00	0,00
	USTREDNE VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA			0,00			0,00		0,00		0,00
122.	Potrúbia z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 15	M	102,69	3,41	20,00	2 053,80	68,17	2 053,80	68,17	0,00	0,00
123.	Potrúbia z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 20	M	110,52	3,67	32,00	3 536,64	117,39	3 536,64	117,39	0,00	0,00
124.	Potrúbia z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 25	M	143,68	4,71	20,00	2 873,60	95,39	2 873,60	95,39	0,00	0,00
125.	Ostatné tlakové skúšky potrúbia z oceľových rúrok závitových do DN 40	M	3,75	0,12	72,00	270,00	8,96	270,00	8,96	0,00	0,00
126.	Presun hmoí pre rozvody potrúbia v objektoch výšky do 6 m	T	477,42	15,85	0,71	338,85	11,25	338,85	11,25	0,00	0,00
	USTREDNE VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ			0,00			0,00		0,00		0,00
127.	Montáž vykurovacích teles VSŽ P90 dvoiradových s odvzdušnením do 1200 mm	SUB	234,51	7,78	6,00	1 407,06	46,71	1 407,06	46,71	0,00	0,00
128.	Presun hmoí pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	T	433,68	14,40	0,01	5,18	0,17	5,18	0,17	0,00	0,00
129.	USS Vyhrievacie oceľové doskové teleso KORAD 22K/22VK 500x500 mm	ks	882,58	29,30	3,00	2 647,74	87,89	2 647,74	87,89	0,00	0,00
130.	USS Vyhrievacie oceľové doskové teleso KORAD 22K/22VK 500x800 mm	ks	1 111,33	36,89	1,00	1 111,33	36,89	1 111,33	36,89	0,00	0,00
131.	USS Vyhrievacie oceľové doskové teleso KORAD 22K/22VK 500x1000 mm	ks	1 255,63	41,68	1,00	1 255,63	41,68	1 255,63	41,68	0,00	0,00
	Slinopráúd-montáž			0,00			0,00		0,00		0,00
132.	Káble NN uložené pod omietku CYKYLS 2 x 1,5; CYKYLS 2 x 2,5	M	9,00	0,30	500,00	4 500,00	149,37	4 500,00	149,37	0,00	0,00
	2,5. CYKYLS 3 x 1,5; CYKYLS 3 x 2,5			0,00			0,00		0,00		0,00
133.	Káble NN uložené pod omietku. CYKY 750V 5 x2,5	M	11,13	0,37	21,00	233,73	7,76	233,73	7,76	0,00	0,00
134.	Silové káble 750 - 1000 V /mm2/ CYKY-CYK Ym 750 V. 5x4	M	9,34	0,31	231,00	2 157,54	71,62	2 157,54	71,62	0,00	0,00
135.	Káble NN pevne uložené CYKY-CYK Ym 750 V 5x6	M	18,51	0,61	31,50	583,07	19,35	583,07	19,35	0,00	0,00
136.	Káble NN pevne uložené CYKY-CYK Ym 750 V 5x16	M	22,43	0,74	36,75	824,30	27,36	824,30	27,36	0,00	0,00
137.	Splnač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	KUS	22,60	0,75	13,00	293,80	9,75	293,80	9,75	0,00	0,00
138.	Splnač polozapustený a zapustený vč. zapojenia dvojpólový - radenie 2, krížový prepínač - radenie 7	KUS	28,97	0,96	1,00	28,97	0,96	28,97	0,96	0,00	0,00
	Splnač polozapustený a zapustený vč. zapojenia dvojitý prepínač sriedavý - radenie 5 B	KUS	59,51	1,98	1,00	59,51	1,98	59,51	1,98	0,00	0,00
140.	Splnač polozapustený a zapustený vč. zapojenia sriedavý	KUS	38,59	1,28	4,00	154,36	5,12	154,36	5,12	0,00	0,00
	prepínač do záružne - radenie 6			0,00			0,00		0,00		0,00
141.	Prepínač komorový vstavaný typ UA 104.02 4 komory	KUS	107,83	3,58	2,00	215,66	7,16	215,66	7,16	0,00	0,00
142.	Prepínač 400V	KUS	107,83	3,58	12,00	1 293,96	42,95	1 293,96	42,95	0,00	0,00
143.	Zásuvka domová v skatuli. 2P+Z	KUS	64,99	2,16	2,00	129,98	4,31	129,98	4,31	0,00	0,00
144.	Zásuvka domová v skatuli. 2P+Z dvojinásobné zapojenie	KUS	73,94	2,45	12,00	887,28	29,45	887,28	29,45	0,00	0,00
145.	Zásuvka domová nástenná vč. zapojenia 16 A 380 V 3P+Z, 16 A 380 V 3P+N+Z	KUS	89,32	2,96	2,00	178,64	5,93	178,64	5,93	0,00	0,00
146.	Svietidlo žiarovkové	kus	755,06	25,06	12,00	9 060,72	300,76	9 060,72	300,76	0,00	0,00
147.	Svietidlo žiarivkové	kus	1 554,85	51,61	3,00	4 664,55	154,83	4 664,55	154,83	0,00	0,00
148.	Svietidlo výbojkové 150W 230V	kus	1 929,59	64,05	8,00	15 436,72	512,41	15 436,72	512,41	0,00	0,00
149.	HR-Svorka SO	KUS	12,86	0,43	4,00	51,44	1,71	51,44	1,71	0,00	0,00

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok	
			Jednotková cena v Sk	Jednotková cena v Eur		Celkom v Sk	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Sk	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Sk	Neoprávnený výdavok v Eur
	Slabopriúť-montáž				0,00		0,00		0,00		0,00
150.	HR-Svorka SK	KUS	7,94	0,26	5,00	39,70	1,32	39,70	1,32	0,00	0,00
151.	HR-Svorka ST 01	KUS	15,66	0,52	6,00	93,96	3,12	93,96	3,12	0,00	0,00
152.	HR-Svorka SZ	KUS	29,08	0,97	4,00	116,32	3,86	116,32	3,86	0,00	0,00
153.	Uholník ochranný pre OU vodič D6-12 mm	KUS	83,67	2,78	4,00	334,68	11,11	334,68	11,11	0,00	0,00
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				0,00		0,00		0,00		0,00
154.	Dodávka a montáž oceleových pozinkovaných profilov vrátane obloženia stien a strechy, presvetľovacích svetlínok a klampiaských	KUS	362 751,19	12 041,13	1,00	362 751,19	12 041,13	362 751,19	12 041,13	0,00	0,00
155.	Dodávka a montáž tepelnej izolácia strechy	KUS	36 086,04	1 197,84	1,00	36 086,04	1 197,84	36 086,04	1 197,84	0,00	0,00
156.	Dodávka a montáž zateplenia stien a vnútorného obloženia	KUS	40 571,62	1 346,73	1,00	40 571,62	1 346,73	40 571,62	1 346,73	0,00	0,00
157.	Dodávka a montáž sekčnej brány OLYMP DOOR 3,8x3m	KUS	43 927,42	1 458,12	1,00	43 927,42	1 458,12	43 927,42	1 458,12	0,00	0,00
158.	Dodávka a montáž sekčnej brány OLYMP DOOR 2,5x2,5m	KUS	23 770,25	789,03	1,00	23 770,25	789,03	23 770,25	789,03	0,00	0,00
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				0,00		0,00		0,00		0,00
159.	Montáž soklov z obkladačiek hrubých keramických do tmelu, schod.stupňovité 200x100 mm.v.100 mm	M	43,91	1,46	42,00	1 844,22	61,22	1 844,22	61,22	0,00	0,00
160.	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých do malty 400x300 mm	M2	177,52	5,89	44,97	7 983,07	264,99	7 983,07	264,99	0,00	0,00
161.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	T	177,75	5,90	2,31	410,12	13,61	410,12	13,61	0,00	0,00
162.	Dlažba keramická	m2	178,98	5,94	49,50	8 859,51	294,08	8 859,51	294,08	0,00	0,00
	PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ				0,00		0,00		0,00		0,00
163.	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou,parozábranou a s ošľovovaním,laminované tabule 1286x194 mm	M2	83,90	2,78	27,57	2 313,12	76,78	2 313,12	76,78	0,00	0,00
164.	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	T	412,20	13,68	0,27	112,60	3,74	112,60	3,74	0,00	0,00
165.	Laminátové parkety KRONOSPAN KRONOSTEP 12185x195x8,1	M2	156,60	5,20	30,32	4 748,11	157,61	4 748,11	157,61	0,00	0,00
166.	Montáž obkládok vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 300 x 150 mm	M2	206,55	6,98	74,00	15 284,70	507,36	15 284,70	507,36	0,00	0,00
167.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	T	177,75	5,90	1,17	208,45	6,92	208,45	6,92	0,00	0,00
168.	Obkladačky keramické La Futura - 250x200	M2	151,01	5,01	82,00	12 382,82	411,03	12 382,82	411,03	0,00	0,00
	NATERY				0,00		0,00		0,00		0,00
169.	Náter farbami ekologickými rieďteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. sien 2x	M2	31,15	1,03	238,36	7 424,91	246,46	7 424,91	246,46	0,00	0,00
					0,00		0,00		0,00		0,00
	SO-02 Spevnené plochy				0,00		0,00		0,00		0,00
	ZEMNÉ PRÁCE				0,00		0,00		0,00		0,00
170.	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehrod. do 3 m alebo nalož. v hornine 3 do 100 m3	M3	57,83	1,92	67,92	3 927,81	130,38	3 927,81	130,38	0,00	0,00
					0,00		0,00		0,00		0,00
	SPEVNEJENÉ PLOCHY				0,00		0,00		0,00		0,00
171.	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vltčením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	M2	63,14	2,10	217,80	13 751,89	456,48	13 751,89	456,48	0,00	0,00
172.	Podklad z prostého betónu tr B 10 (zn.) hr.150 mm	M2	225,57	7,49	217,80	49 129,15	1 630,79	49 129,15	1 630,79	0,00	0,00
173.	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	M2	156,60	5,20	217,80	34 107,48	1 132,16	34 107,48	1 132,16	0,00	0,00
174.	Priemac KLASIKO sivá 6 cm	M2	218,13	7,24	43,20	9 423,22	312,79	9 423,22	312,79	0,00	0,00
175.	Priemac Klasiko sivá 8 cm - parkovisko	M2	240,50	7,98	174,60	41 991,30	1 393,86	41 991,30	1 393,86	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE				0,00		0,00		0,00		0,00
176.	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	M	75,17	2,50	83,00	6 239,11	207,10	6 239,11	207,10	0,00	0,00
177.	Priemac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá PRESUNY HMŔT	KUS	50,34	1,67	84,00	4 228,56	140,36	4 228,56	140,36	0,00	0,00
178.	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytím dlaždeným (822 2,3, 822 5,3) akokoľvek dlhý objekt	T	77,74	2,58	221,51	17 220,07	571,60	17 220,07	571,60	0,00	0,00
					0,00		0,00		0,00		0,00
	SO-03 Kanalizačná prípojka z PVC 160 x 4 a žumpa				0,00		0,00		0,00		0,00
	ZEMNÉ PRÁCE				0,00		0,00		0,00		0,00
179.	Hlbenie nezapažených jám v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	M3	54,76	1,82	25,00	1 369,00	45,44	1 369,00	45,44	0,00	0,00
180.	Prípiatok k cenám za teplosť horniny	M3	10,12	0,34	25,00	253,00	8,40	253,00	8,40	0,00	0,00
181.	Hlbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	148,66	4,93	56,60	8 414,16	279,30	8 414,16	279,30	0,00	0,00
182.	Prípiatok k cenám za teplosť horniny 3	M3	8,61	0,29	56,60	487,33	16,18	487,33	16,18	0,00	0,00
183.	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 1500 do 2000 m	M3	49,27	1,64	15,00	739,05	24,53	739,05	24,53	0,00	0,00
184.	Zásyp sypatinou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	M3	46,20	1,53	43,50	2 009,70	66,71	2 009,70	66,71	0,00	0,00
185.	Obšyp potrubia sypatinou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypatiny	M3	139,99	4,65	17,30	2 421,83	80,39	2 421,83	80,39	0,00	0,00
186.	Obšyp objektov sypatinou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypatiny	M3	218,02	7,24	10,00	2 180,20	72,37	2 180,20	72,37	0,00	0,00
187.	Prípiatok k cene za prehodenie sypatiny	M3	102,52	3,40	10,00	1 025,20	34,03	1 025,20	34,03	0,00	0,00
188.	Štrkopiesok / A3 / frakcia 0-8 tr. B I	t	369,14	12,25	3,00	1 107,42	36,76	1 107,42	36,76	0,00	0,00
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				0,00		0,00		0,00		0,00
189.	Montáž dielcov prefabr. kanálov zo železob. steny hm. do 6,5 t	KUS	878,83	29,17	1,00	878,83	29,17	878,83	29,17	0,00	0,00

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok	
			Jednotková cena v Sk	Jednotková cena v Eur		Celkom v Sk	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Sk	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Sk	Neoprávnený výdavok v Eur
190.	Prefabrikovaná žumpa 15 m ³	KUS	13 982,50	464,13	1,00	13 982,50	464,13	13 982,50	464,13	0,00	0,00
191.	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE										
	Lôžko pod potrubie, sloby a dierne objekty, v otvorenom	M3	428,48	14,22	5,80	2 485,18	82,49	2 485,18	82,49	0,00	0,00
	POVRCHOVÉ UPRAVY										
192.	Mazanina z betónu prostého (z kameniva) hladená drev. hľad.	M3	1 929,25	64,04	2,30	4 437,27	147,29	4 437,27	147,29	0,00	0,00
193.	Náryp zo škropiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	M3	550,63	18,28	1,70	936,07	31,07	936,07	31,07	0,00	0,00
	POTRUBNÉ ROZVODY										
194.	Osadenie poklopov latrinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 50 do 100 kg	KUS	287,42	9,54	1,00	287,42	9,54	287,42	9,54	0,00	0,00
195.	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	M	7,61	0,25	50,00	380,50	12,63	380,50	12,63	0,00	0,00
196.	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn.	M	6,99	0,23	50,00	349,50	11,60	349,50	11,60	0,00	0,00
	guimovým krúžkom v skl. do 20% DN 150										
197.	Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesnených	KUS	34,51	1,15	5,00	172,55	5,73	172,55	5,73	0,00	0,00
	guimovým krúžkom obočkových DN 200										
198.	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	M	19,41	0,64	50,00	970,50	32,21	970,50	32,21	0,00	0,00
199.	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 160x3,9x5000	KUS	467,02	15,50	8,00	3 736,16	124,02	3 736,16	124,02	0,00	0,00
200.	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4,0x1000	KUS	133,67	4,44	10,00	1 336,70	44,37	1 336,70	44,37	0,00	0,00
201.	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 160/110 60°	KUS	93,40	3,10	5,00	467,00	15,50	467,00	15,50	0,00	0,00
202.	Poklop ražky štvorcový s rámom 600x600	KUS	1 817,73	60,34	1,00	1 817,73	60,34	1 817,73	60,34	0,00	0,00
	PRESUNY HMŔOT										
203.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbene z rúr z plast. hmôt	T	373,28	12,39	49,67	18 540,44	615,43	18 540,44	615,43	0,00	0,00
	alebo sklolamin. v otvorenom výkope										
	So-04 Vodovodná prípojka										
	ZEMNÉ PRÁCE										
204.	Výkop jamy a rýh v obmedzenom priestore horn. hr.3 ručne	M3	384,95	12,77	3,60	1 385,46	45,99	1 385,46	45,99	0,00	0,00
205.	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 1500 do 2000 m	M3	49,27	1,64	1,10	54,20	1,80	54,20	1,80	0,00	0,00
	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov	M3	46,20	1,53	2,50	115,50	3,83	115,50	3,83	0,00	0,00
206.	alebo okolo objektov do 100 m ³										
207.	Obšyp potrubia sypaninou z vlnitých hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	139,99	4,65	0,70	97,99	3,25	97,99	3,25	0,00	0,00
208.	Štrkopiesok / A3 / frakcia 0-22 hr. NI	M3	288,04	9,56	0,70	201,63	6,69	201,63	6,69	0,00	0,00
	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE										
209.	Lôžko pod potrubie, sloby a dierne objekty, v otvorenom	M3	428,48	14,22	0,40	171,39	5,69	171,39	5,69	0,00	0,00
	výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm										
	POTRUBNÉ ROZVODY										
210.	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	M	6,04	0,20	5,50	33,22	1,10	33,22	1,10	0,00	0,00
211.	Priepach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	M	40,27	1,34	5,50	221,49	7,35	221,49	7,35	0,00	0,00
212.	Zaberpenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	KUS	2 143,95	71,16	2,00	4 287,70	142,33	4 287,70	142,33	0,00	0,00
213.	Montáž potrubia z tlakových polyetylenových rúrok priemeru 40 mm	M	1,17	0,04	5,50	6,43	0,21	6,43	0,21	0,00	0,00
214.	Príplietok k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80	KUS	124,16	4,12	1,00	124,16	4,12	124,16	4,12	0,00	0,00
215.	PE - 80 SDR 11,0 (0,4 Mpa) 40x 3,7 nav	M	23,21	0,77	5,60	129,98	4,31	129,98	4,31	0,00	0,00
	PRESUNY HMŔOT										
216.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbene z rúr z plast. hmôt	T	373,28	12,39	2,04	760,64	25,25	760,64	25,25	0,00	0,00
	alebo sklolamin. v otvorenom výkope										
	Montážne práce										
217.	Rozvnutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do výšky 33 cm	M	4,70	0,16	5,00	23,50	0,78	23,50	0,78	0,00	0,00
218.	Výstražná fólia pre vodovod	m	10,35	0,34	5,00	51,75	1,72	51,75	1,72	0,00	0,00
	So-05 Elektropripojka										
	ZEMNÉ PRÁCE										
219.	Odsrátenie podkladov alebo krytov do 200 m ² z betónu prostého,	M2	374,06	12,42	32,00	11 969,92	397,33	11 969,92	397,33	0,00	0,00
	hr. visivý 150 do 300 mm 0,500 t										
	OSTATNÉ PRÁCE										
220.	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 150 do 200 mm	M	414,22	13,75	92,00	38 108,24	1 264,96	38 108,24	1 264,96	0,00	0,00
221.	Vodorovná doprava súľiny so zložením a hrubým urovňaním na vzdialenosť do 1	T	25,62	0,85	11,50	294,63	9,78	294,63	9,78	0,00	0,00
222.	Príplietok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	T	5,15	0,17	230,00	1 184,50	39,32	1 184,50	39,32	0,00	0,00
223.	Poplatok za skládku	t	335,68	11,14	11,50	3 859,17	128,10	3 859,17	128,10	0,00	0,00
	PRESUNY HMŔOT										
224.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbene z rúr z plast. hmôt	T	373,28	12,39	10,63	3 968,71	131,74	3 968,71	131,74	0,00	0,00
	alebo sklolamin. v otvorenom výkope										
	Montážne práce										
225.	Silové káble 750 - 1000 V 1mm ² / CYKY-CYK Ym 1 kv 3x95, 3x120, 3x70+50,	M	26,12	0,87	73,50	1 919,82	63,73	1 919,82	63,73	0,00	0,00
226.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm ²	KUS	36,19	1,20	8,00	289,52	9,61	289,52	9,61	0,00	0,00
227.	Silový kábel 750 - 1000 V 1mm ² / volne uložený CYKY-CYK Ym 3x70+50	M	20,02	0,66	70,00	1 401,40	46,52	1 401,40	46,52	0,00	0,00
228.	G-Kábel ako CU 70x16 KUL	KUS	29,08	0,97	8,00	232,64	7,72	232,64	7,72	0,00	0,00

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok	
			Jednotková cena v Sk	Jednotková cena v Eur		Celkom v Sk	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Sk	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Sk	Neoprávnený výdavok v Eur
229.	Pomocný materiál pre montážne práce	%	67,20	2,23	3,00	201,60	6,69	201,60	6,69	0,00	0,00
230.	PPV pre 21M-rozvod v staveb. objektoch	%	701,29	23,28	6,00	4 207,74	139,67	4 207,74	139,67	0,00	0,00
231.	Hlbenie kábelovej rýhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	M	62,47	2,07	56,00	3 498,32	116,12	3 498,32	116,12	0,00	0,00
232.	Zriadenie, rekonštr. kábelového lôžka z piesku bez zakrytia, v rýhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	M	13,09	0,43	56,00	733,04	24,33	733,04	24,33	0,00	0,00
233.	Rozvnutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy šírka 33 cm	M	4,70	0,16	56,00	263,20	8,74	263,20	8,74	0,00	0,00
234.	Ručný zásep rezap. kábelovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	M	23,49	0,78	56,00	1 315,44	43,66	1 315,44	43,66	0,00	0,00
235.	Fólia červená v m	M	11,19	0,37	56,00	626,64	20,80	626,64	20,80	0,00	0,00
236.	Kamenivo ťažené drobné frakcia 2-4. tr. II	M3	360,75	11,97	4,60	1 659,45	55,08	1 659,45	55,08	0,00	0,00
237.	PPV pre 23M-49M	%	22,86	0,76	1,00	22,86	0,76	22,86	0,76	0,00	0,00
238.	Pila skrac.pneu TR 350	ks	175000,00	5 808,94	1,00	175000,00	5 808,94	175000,00	5 808,94	0,00	0,00
239.	Sintex XL 4-stranná fréza	ks	465000,00	15 435,17	1,00	465000,00	15 435,17	465000,00	15 435,17	0,00	0,00
240.	Fréza TT30E	ks	385000,00	12 779,66	1,00	385000,00	12 779,66	385000,00	12 779,66	0,00	0,00
241.	Posúvač AV8/9 6K/BR.CMC	ks	51000,00	1 692,89	1,00	51000,00	1 692,89	51000,00	1 692,89	0,00	0,00
242.	TEIN 220 5CM.capovacia fréza s kapovm	ks	585000,00	19 418,44	1,00	585000,00	19 418,44	585000,00	19 418,44	0,00	0,00
243.	Lis rámový nouva Italpresse	ks	410000,00	13 609,51	1,00	410000,00	13 609,51	410000,00	13 609,51	0,00	0,00
244.	Egal. Brúška Sandya 5	ks	1378286,00	45 750,71	1,00	1378286,00	45 750,71	1378286,00	45 750,71	0,00	0,00
245.	Sada Omas okno 68-78	ks	410000,00	13 609,51	1,00	410000,00	13 609,51	410000,00	13 609,51	0,00	0,00
246.	Sirekacia stena Wagner	ks	255000,00	8 464,45	1,00	255000,00	8 464,45	255000,00	8 464,45	0,00	0,00
247.	Sirekacie zar. puma 28-40	ks	120000,00	3 983,27	1,00	120000,00	3 983,27	120000,00	3 983,27	0,00	0,00
248.	Kopmpresor Silver 10/200	ks	123865,55	4 111,58	1,00	123865,55	4 111,58	123865,55	4 111,58	0,00	0,00
249.	Suslic VT70	ks	41848,74	1 389,12	1,00	41848,74	1 389,12	41848,74	1 389,12	0,00	0,00
250.	Bríketovač Brio 155	ks	320000,00	10 622,05	1,00	320000,00	10 622,05	320000,00	10 622,05	0,00	0,00
251.	Nadsťavba na brík. ACWORD	ks	90000,00	2 987,45	1,00	90000,00	2 987,45	90000,00	2 987,45	0,00	0,00
252.	Riadenie rozvody odsavania	ks	85000,00	2 821,48	1,00	85000,00	2 821,48	85000,00	2 821,48	0,00	0,00
253.	Softwer OKNARSKY	ks	155000,00	5 145,06	1,00	155000,00	5 145,06	155000,00	5 145,06	0,00	0,00
254.	Montáž. zaskl. stanica	ks	1250000,00	41 492,40	1,00	1250000,00	41 492,40	1250000,00	41 492,40	0,00	0,00
255.	Náradie	ks	150000,00	4 979,09	1,00	150000,00	4 979,09	150000,00	4 979,09	0,00	0,00
			8 053 630,31	267 331,55		8 053 630,31	267 331,55	8 053 630,31	267 331,55	0,00	0,00

Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
	NFP v Sk	NFP v Eur	termín realizácie od	termín realizácie do
50%	2 277,11	75,59	september 09	jún 10
50%	0,00	0,00	september 09	jún 10
50%	3 463,65	114,97	september 09	jún 10
50%	2 237,58	74,27	september 09	jún 10
50%	848,06	28,15	september 09	jún 10
50%	0,00	0,00	september 09	jún 10
50%	0,00	0,00	september 09	jún 10
50%	15 751,77	522,86	september 09	jún 10
50%	17 215,55	571,45	september 09	jún 10
50%	15 057,81	499,83	september 09	jún 10
50%	5 810,99	192,89	september 09	jún 10
50%	0,00	0,00	september 09	jún 10
50%	5 619,58	186,53	september 09	jún 10
50%	18 671,58	619,78	september 09	jún 10
50%	0,00	0,00	september 09	jún 10
50%	19 754,57	655,73	september 09	jún 10
50%	0,00	0,00	september 09	jún 10
50%	44 686,09	1 483,31	september 09	jún 10
50%	0,00	0,00	september 09	jún 10
50%	9 709,72	322,30	september 09	jún 10
50%	170,53	5,66	september 09	jún 10
50%	747,60	24,82	september 09	jún 10
50%	793,32	26,33	september 09	jún 10
50%	478,53	15,88	september 09	jún 10
50%	4 530,33	150,38	september 09	jún 10
50%	13 702,85	454,85	september 09	jún 10
50%	3 132,08	103,97	september 09	jún 10
50%	5 173,53	171,73	september 09	jún 10
50%	4 754,05	157,81	september 09	jún 10
50%	4 094,07	135,90	september 09	jún 10
50%	6 823,45	226,50	september 09	jún 10
50%	4 094,07	135,90	september 09	jún 10
50%	0,00	0,00	september 09	jún 10
50%	4 164,44	138,23	september 09	jún 10
50%	47,76	1,59	september 09	jún 10
50%	0,00	0,00	september 09	jún 10
50%	23 976,92	795,89	september 09	jún 10
50%	0,00	0,00	september 09	jún 10
50%	500,50	16,61	september 09	jún 10
50%	1 811,25	60,12	september 09	jún 10
50%	237,45	7,88	september 09	jún 10
50%	1 112,15	36,92	september 09	jún 10
50%	43,46	1,44	september 09	jún 10
50%	243,40	8,08	september 09	jún 10
50%	50,06	1,66	september 09	jún 10
50%	210,58	6,99	september 09	jún 10
50%	0,00	0,00	september 09	jún 10
50%	336,70	11,18	september 09	jún 10
50%	977,85	32,46	september 09	jún 10
50%	105,38	3,50	september 09	jún 10
50%	60,85	2,02	september 09	jún 10
50%	0,00	0,00	september 09	jún 10
50%	153,87	5,11	september 09	jún 10
50%	0,00	0,00	september 09	jún 10
50%	64,79	2,15	september 09	jún 10
50%	99,28	1,97	september 09	jún 10
50%	10,55	0,35	september 09	jún 10
50%	457,74	15,19	september 09	jún 10
50%	94,75	3,15	september 09	jún 10
50%	306,06	10,16	september 09	jún 10

Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
	NFP v Sk	NFP v Eur	termín realizácie od	termín realizácie do
50%	63,14	2,10	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	51,29	1,70	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	421,38	13,99	september 09	jun 10
50%	274,06	9,10	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	249,88	8,29	september 09	jun 10
50%	1 549,23	51,42	september 09	jun 10
50%	5 057,65	167,88	september 09	jun 10
50%	1 618,20	53,71	september 09	jun 10
50%	474,92	15,76	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	4 031,95	133,84	september 09	jun 10
50%	471,45	15,65	september 09	jun 10
50%	61,74	2,05	september 09	jun 10
50%	217,46	7,22	september 09	jun 10
50%	89,92	2,98	september 09	jun 10
50%	189,57	5,30	september 09	jun 10
50%	712,35	23,65	september 09	jun 10
50%	2 486,75	82,54	september 09	jun 10
50%	1 065,75	35,38	september 09	jun 10
50%	142,10	4,72	september 09	jun 10
50%	1 852,50	61,49	september 09	jun 10
50%	277,03	9,20	september 09	jun 10
50%	2 002,70	66,48	september 09	jun 10
50%	70,43	2,34	september 09	jun 10
50%	2 495,50	82,84	september 09	jun 10
50%	37,80	1,25	september 09	jun 10
50%	97,90	3,25	september 09	jun 10
50%	151,05	5,01	september 09	jun 10
50%	361,15	11,99	september 09	jun 10
50%	990,94	32,89	september 09	jun 10
50%	372,75	12,37	september 09	jun 10
50%	1 202,57	39,92	september 09	jun 10
50%	79,40	2,64	september 09	jun 10
50%	624,15	20,72	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	715,18	23,74	september 09	jun 10
50%	5 454,30	181,05	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	2 185,50	72,55	september 09	jun 10
50%	2 578,38	85,59	september 09	jun 10
50%	3 661,20	121,53	september 09	jun 10
50%	47,66	1,58	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	88,10	2,92	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	52,94	1,76	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	239,24	7,94	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	304,65	10,11	september 09	jun 10
50%	296,59	9,84	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	769,14	25,53	september 09	jun 10
50%	1 677,92	55,70	september 09	jun 10
50%	1 181,43	39,22	september 09	jun 10
50%	589,76	19,58	september 09	jun 10
50%	496,40	16,48	september 09	jun 10
50%	310,08	10,29	september 09	jun 10
50%	7,06	0,23	september 09	jun 10

Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
	NFP v Sk	NFP v Eur	termín realizácie od	termín realizácie do
50%	0,00	0,00	0,00 september 09	jun 10
50%	2 137,36	70,95	september 09	jun 10
50%	483,99	16,07	september 09	jun 10
50%	584,11	19,39	september 09	jun 10
50%	96,01	3,19	september 09	jun 10
50%	1 003,89	33,32	september 09	jun 10
50%	327,97	10,89	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	4 776,42	158,55	september 09	jun 10
50%	144,02	4,78	september 09	jun 10
50%	1 270,62	42,18	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	240,11	7,97	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	924,83	30,70	september 09	jun 10
50%	186,92	6,20	september 09	jun 10
50%	2 074,10	68,85	september 09	jun 10
50%	175,40	5,82	september 09	jun 10
50%	1 358,20	45,08	september 09	jun 10
50%	105,54	3,50	september 09	jun 10
50%	47,24	1,57	september 09	jun 10
50%	62,76	2,08	september 09	jun 10
50%	8,73	0,29	september 09	jun 10
50%	43,80	1,45	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	773,40	25,67	september 09	jun 10
50%	12,52	0,42	september 09	jun 10
50%	10 011,47	332,32	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	1 026,90	34,09	september 09	jun 10
50%	1 768,32	58,70	september 09	jun 10
50%	1 436,80	47,69	september 09	jun 10
50%	135,00	4,48	september 09	jun 10
50%	169,43	5,62	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	703,53	23,35	september 09	jun 10
50%	2,59	0,09	september 09	jun 10
50%	1 323,87	43,94	september 09	jun 10
50%	555,67	18,44	september 09	jun 10
50%	627,82	20,84	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	2 250,00	74,69	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	116,87	3,88	september 09	jun 10
50%	1 078,77	35,81	september 09	jun 10
50%	291,54	9,68	september 09	jun 10
50%	412,15	13,68	september 09	jun 10
50%	146,90	4,88	september 09	jun 10
50%	14,49	0,48	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	29,76	0,99	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	77,18	2,56	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	107,83	3,58	september 09	jun 10
50%	646,98	21,48	september 09	jun 10
50%	64,99	2,16	september 09	jun 10
50%	443,64	14,73	september 09	jun 10
50%	89,32	2,96	september 09	jun 10
50%	4 530,36	150,38	september 09	jun 10
50%	2 332,28	77,42	september 09	jun 10
50%	7 718,36	256,20	september 09	jun 10
50%	25,72	0,85	september 09	jun 10

Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
	NFP v Sk	NFP v Eur	termín realizácie od	termín realizácie do
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	19,85	0,66	september 09	jun 10
50%	46,98	1,56	september 09	jun 10
50%	58,16	1,93	september 09	jun 10
50%	167,34	5,55	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	181 375,60	6 020,57	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	18 043,02	598,92	september 09	jun 10
50%	20 285,81	673,37	september 09	jun 10
50%	21 963,71	729,06	september 09	jun 10
50%	11 885,13	394,51	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	922,11	30,61	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	3 991,54	132,49	september 09	jun 10
50%	205,06	6,81	september 09	jun 10
50%	4 429,76	147,04	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	1 156,56	38,39	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	56,30	1,87	september 09	jun 10
50%	2 374,06	78,80	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	7 642,35	253,68	september 09	jun 10
50%	104,23	3,46	september 09	jun 10
50%	6 191,41	205,52	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	3 712,46	123,23	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	1 963,91	65,19	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	6 875,95	228,24	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	24 564,58	815,39	september 09	jun 10
50%	17 053,74	566,08	september 09	jun 10
50%	4 711,61	156,40	september 09	jun 10
50%	20 995,65	696,93	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	3 119,56	103,55	september 09	jun 10
50%	2 114,28	70,18	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	8 610,04	285,80	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	684,50	22,72	september 09	jun 10
50%	126,50	4,20	september 09	jun 10
50%	4 207,08	139,65	september 09	jun 10
50%	243,67	8,09	september 09	jun 10
50%	369,53	12,27	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	1 004,85	33,35	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	1 210,92	40,20	september 09	jun 10
50%	1 090,10	36,18	september 09	jun 10
50%	512,60	17,02	september 09	jun 10
50%	553,71	18,38	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	439,42	14,59	september 09	jun 10

Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
	NFP v Sk	NFP v Eur	termín realizácie od	termín realizácie do
50%	6 991,25	232,07	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	1 242,59	41,25	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	2 218,64	73,65	september 09	jun 10
50%	468,04	15,54	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	143,71	4,77	september 09	jun 10
50%	190,25	6,32	september 09	jun 10
50%	174,75	5,80	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	86,28	2,86	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	485,25	16,11	september 09	jun 10
50%	1 868,08	62,01	september 09	jun 10
50%	668,35	22,19	september 09	jun 10
50%	233,50	7,75	september 09	jun 10
50%	908,87	30,17	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	9 270,22	307,71	september 09	jun 10
			september 09	jun 10
			september 09	jun 10
50%	692,73	22,99	september 09	jun 10
50%	27,10	0,90	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	57,75	1,92	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	49,00	1,63	september 09	jun 10
50%	100,82	3,35	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	85,70	2,84	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	16,61	0,55	september 09	jun 10
50%	110,75	3,68	september 09	jun 10
50%	2 143,85	71,16	september 09	jun 10
50%	3,22	0,11	september 09	jun 10
50%	62,08	2,06	september 09	jun 10
50%	64,99	2,16	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	380,32	12,62	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	11,75	0,39	september 09	jun 10
50%	25,88	0,86	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	5 984,96	198,66	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	19 054,12	632,48	september 09	jun 10
50%	147,32	4,89	september 09	jun 10
50%	592,25	19,66	september 09	jun 10
50%	1 929,59	64,05	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	1 984,36	65,87	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	0,00	0,00	september 09	jun 10
50%	959,91	31,86	september 09	jun 10
50%	144,76	4,81	september 09	jun 10
50%	700,70	23,26	september 09	jun 10
50%	116,32	3,86	september 09	jun 10

Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
	NFP v Sk	NFP v Eur	termín realizácie od	termín realizácie do
50%	100,80	3,35	september 09	jún 10
50%	2 103,87	69,84	september 09	jún 10
50%	1 749,16	58,06	september 09	jún 10
50%	366,52	12,17	september 09	jún 10
50%	0,00	0,00	september 09	jún 10
50%	131,60	4,37	september 09	jún 10
50%	657,72	21,83	september 09	jún 10
50%	0,00	0,00	september 09	jún 10
50%	313,32	10,40	september 09	jún 10
50%	829,73	27,54	september 09	jún 10
50%	11,43	0,38	september 09	jún 10
50%	0,00	0,00	september 09	jún 10
50%	87 500,00	2 904,47	november 09	jún 10
50%	232 500,00	7 717,59	november 09	jún 10
50%	192 500,00	6 389,83	november 09	jún 10
50%	25 500,00	846,44	november 09	jún 10
50%	292 500,00	9 709,22	november 09	jún 10
50%	205 000,00	6 804,75	november 09	jún 10
50%	689 143,00	22 875,36	november 09	jún 10
50%	205 000,00	6 804,75	november 09	jún 10
50%	127 500,00	4 232,22	november 09	jún 10
50%	60 000,00	1 991,64	november 09	jún 10
50%	61 932,78	2 055,79	november 09	jún 10
50%	20 924,37	694,56	november 09	jún 10
50%	160 000,00	5 311,03	november 09	jún 10
50%	45 000,00	1 493,73	november 09	jún 10
50%	42 500,00	1 410,74	november 09	jún 10
50%	77 500,00	2 572,53	november 09	jún 10
50%	625 000,00	20 746,20	november 09	jún 10
50%	75 000,00	2 489,54	november 09	jún 10
	4 026 815,15	133 665,77		